

Sirkel Glass AS. Policy for kvalitet, HMS og ytre miljø

Dokumentnummer: SG-S-02
Versjonsnummer: V.0

Prosessansvarlig:
Daglig leder

Godkjent av:
Daglig leder

Etablert: 22.05.2024
Sist endret: 22.05.2024



Sirkelselskapene har et betydelig og viktig samfunnsoppdrag og har som hovedformål å legge til rette for at all glassemballasje i Norge, herunder privatimport, blir innsamlet og materialgjenvunnet på en bærekraftig måte. Sirkel Glass ivaretar produsentansvaret for glassemballasje i Norge for sine medlemmer og bidrar til å sikre medlemmene forutsigbare rammebetingelser for glassemballasje. Sirkel Glass har, delvis sammen med NMG, avtaler om mottak av glass- og metallemballasje fra kommunale renovasjonsselskaper og næringsaktører. Varen blir kvalitetskontrollert for deretter å bli sortert på anlegget før selskapet sikrer nedstrøms håndtering av glassemballasje, samt andre strømmer. Glasset skal i størst mulig grad materialgjenvinnes og fortrinnsvis bli til ny glassemballasje.

a) Produsentansvar

Vi skal levere et effektivt og kvalitetsmessig samfunns- og produsentansvar for glassemballasje slik våre medlemmer ønsker.

Vederlaget som våre medlemmer betaler skal være så lavt som mulig.

Vi skal dokumentere vårt produsentansvar i årlige søknader til myndighetene, samt i vår bevaringskraft rapport.

Vi skal levere og dokumentere produsentansvar i samsvar med gjeldende lover, regler og forskrifter.

b) Mottatt glass- og metallemballasje (råvarer)

Våre leverandører skal levere glass- og metallemballasje i henhold til enhver tid gjeldende leveranseavtale, herunder spesifiserte kvalitetskrav

Vi skal kontrollere og dokumentere kvaliteten på hvert innkommende lass med råvarer og kontinuerlig arbeide for opprettholdelse eller bedring av kvaliteten.

Vi skal årlig dokumentere våre leverandørers tilfredshet.

c) Kvalitet utsortert emballasje (ferdigvarer)

Vi skal levere det produktet som våre kunder ønsker til rett tid, til avtalt pris og til rett kvalitet

Vi skal sikre at våre produkter tilfredsstillende standarder i de landene de blir levert

Vi skal dokumentere våre kunders tilfredshet årlig.

KVALITET

Overordnet målsetning om null personskader og/eller helseskader

Sikkerhet skal ha første prioritet i alle ledd

Vi skal til enhver tid følge gjeldende lover og regler, samt følge våre etiske retningslinjer

HMS er et felles ansvar for alle i organisasjonen og skal være øverst på agenda i alle ledermøter.

Vi skal aktivt følge opp sykefravær, spesielt eventuelle fravær forårsaket av belastningskader i arbeidssituasjonen

HMS

Vi skal jobbe aktivt med å redusere påvirkningen på ytre miljø ved å forbedre våre prosesser og produkter

Vi skal søke å finne nye anvendelsesområder for sidestrømmer (støv, stab1 og stab2) for å redusere påvirkningen på det ytre miljø

Vi skal jobbe aktivt med å optimalisere utnyttelsen av råvaren og sikre høyest mulig materialgjenvinningsgrad

Vi skal jobbe for å redusere CO2-avtrykket for vår del av verdisirkelen, noe som skal dokumenteres i fremtidige bevaringskraft rapporten

Vi skal legge til rette for og dokumentere levering av glass- og metallemballasje med nullutslipps transport

YTRE MILJØ

Vi skal oppnå våre mål ved kontinuerlig forbedring av alle prosesser og systemer som er etablert i organisasjonen, jfr. selskapets styringssystem. Vi skal ha kvalifiserte og kompetente medarbeidere og arbeider kontinuerlig for å forbedre vår kompetanse, våre prosesser, produkter og tjenester.